
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA
PROVINCIA DI SASSARI

COPIA

Deliberazione della Giunta Comunale
N. 43 del 16-12-2013

DIRETTIVE PER L'ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI NATALIZIE

L'anno duemilatredici, addì sedici del mese di dicembre alle ore 18:00 nella
Residenza Municipale, a seguito di regolare convocazione si è riunita la Giunta
Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

MASALA ANTONELLO
PI RAS SALVATORE
FRESI GIOVANNI STEFANO
GONNELLA SILVIA
PI RAS PIETRO

SINDACO
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

P
P
A
P
A

Presenti n. 3 Assenti n. 2

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dr. CARTA GIANCARLO.
Il SINDACO MASALA ANTONELLO, nella sua qualità di Presidente,constatato legale il
numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare
sull'oggetto sopraindicato.



Premesso che in occasione del periodo natalizio l'Amministrazione comunale intende
realizzare iniziative che valorizzano e promuovono le diverse tradizioni locali, favorendo
contemporaneamente attività e incontri di aggregazione socio-culturale, che vedono il
coinvolgimento delle diverse fasce d'età di popolazione del paese;

Atteso che in occasione delle prossime festività natalizie l'amministrazione intende
realizzare una serie di manifestazioni quali:

• Una rassegna teatrale;

• l'evocazione delle tradizioni collegate alle festività nazionali, quali ad esempio il
"Babbo Natale" per le vie del paese;

Sottolineata l'importanza che i festeggiamenti del Natale rivestono per l'intera collettività,
attraverso la predisposizione di momenti di incontro di carattere aggregativo che
favoriscono i rapporti fra la popolazione;

Valutata l'opportunità di coinvolgere l'associazione locale di promozione culturale,
nell'ottica di una razionale ed efficace forma di sussidiarietà orizzontale;

Visto il Bilancio di previsione 2013;

Acquisiti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 49 del d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Con votazione unanime favorevole dei presenti,

DELIBERA

di demandare al Responsabile del Servizio Socio-culturale l'espletamento di tutti gli atti
necessari per l'organizzazione delle manifestazioni di cui sopra da realizzarsi in occasione
del Natale 2013;

di stabilire un budget di spesa complessivo per le iniziative organizzate dall'associazione
locale in misura non superiore ad € 800,00,le cui risorse potranno essere trasferite previa
rendicontazione delle spese sostenute;

Con separata ed unanime votazione favorevole

DELIBERA, INOLTRE,

l'immediata eseguibilità del provvedimento ai sensi dell'art. 134 comma 4 del d.lgs. n.
267/2000 e ss.mm.ii.

DELIBERA DI GIUNTA n.43 del 16-12-2013 COMUNE DI MONTELEONE ROCCADORIA

Pag. 2



Pareri di cui ali'Art. 49 del T.U. EE.LL.

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'ari 49 comma 1 del d.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del servizio

F.to ANTONELLO MASALA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del d.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del servizio Finanziario

F.to ANTONELLO MASALA

II presente verbale viene sottoscritto come segue.

Il SINDACO II Segretario Comunale

F.to MASALA ANTONELLO F.to Dr. CARTA GIANCARLO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Certifico che copia conforme del presente verbale è stata pubblicata all'Albo Pretorio comunale al numero
del registro degli atti pubblicati e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal

II SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr. CARTA GIANCARLO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:

perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del d.lgs. n. 267/2000.

Monteleone Rocca Dona, II Segretario Comunale

F.to Dr. CARTA GIANCARLO

La presente copia è conforme all'originale.

Monteleone Rocca Dona II $egr$ari\> Comunale

JCARLO

DELIBERA DI GIUNTA n.43 del 16-12-2013 COMUNE DI MONTELEONE ROCCADORIA

Pag. 3


